
  

  

Численность обучающихся (воспитанников) по реализуемым 

образовательным программам в ГБОУ СОШ им. А.А. Каргина п. 

Краснооктябрьский по состоянию на 08.12.2023 г. 

Показатель Численность 

обучающихся 

В том числе 
иностранных 

граждан 

Основная образовательная программа начального общего образования 

Общая численность обучающихся 29 
29 

0 
0 Численность обучающихся за счет бюджетных 

ассигнований бюджета субъектов РФ (в том 

числе с выделением численности 
обучающихся, являющихся иностранными 
гражданами) 

Численность обучающихся за счет бюджетных 
ассигнований федерального бюджета (в том 

числе с выделением численности 

0 0 

обучающихся, являющихся иностранными 
гражданами) 

Численность обучающихся за счет бюджетных 

ассигнований местных бюджетов (в том числе с 
выделением численности обучающихся, 
являющихся иностранными гражданами) 

Численность обучающихся по договорам об 

образовании, заключаемых при приеме на 

обучение за счет средств физического или 

юридического лица (в том числе с выделением 

численности обучающихся, являющихся 

иностранными гражданами) 

0 

0 

0 

0 

Основная образовательная программа основного общего образования 

Общая численность обучающихся 49 

49 

2 

2 Численность обучающихся за счет бюджетных 

ассигнований бюджета субъектов РФ (в том 

числе с выделением численности 
обучающихся, являющихся иностранными 
гражданами) 

Численность обучающихся за счет бюджетных 
ассигнований федерального бюджета (в том 

числе с выделением численности 

0 0 

обучающихся, являющихся иностранными 
гражданами) 

Численность обучающихся за счет бюджетных 

ассигнований местных бюджетов (в том числе с 
выделением численности обучающихся, 
являющихся иностранными гражданами) 

Численность обучающихся по договорам об 

образовании, заключаемых при приеме на 
обучение за счет средств физического или 
юридического лица (в том числе с выделением 
численности обучающихся, являющихся 
иностранными гражданами) 

0 

0 

0 

0 



  

 
 

Основная образовательная программа среднего общего образования 

Общая численность обучающихся 1 

1 

0 

0 Численность обучающихся за счет бюджетных 

ассигнований бюджета субъектов РФ (в том 

числе с выделением численности 
обучающихся, являющихся иностранными 
гражданами) 

Численность обучающихся за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета (в том 

числе с выделением численности 

0 0 

обучающихся, являющихся иностранными 

гражданами) 
Численность обучающихся за счет бюджетных 
ассигнований местных бюджетов (в том числе с 
выделением численности обучающихся, 
являющихся иностранными гражданами) 

Численность обучающихся по договорам об 

образовании, заключаемых при приеме на 

обучение за счет средств физического или 

юридического лица (в том числе с выделением 

численности обучающихся, являющихся 

иностранными гражданами) 

0 

0 

0 

0 

Директор школы Е.С. Анистратова 


		2023-12-08T13:27:59+0400
	00e814b9966f140c67
	Анистратова Е.С.




